

News Release

2025年7月24日

株式会社ヴェス

株式会社ヴェス、一般社団法人 IT 検証産業協会の理事企業に就任

~ ソフトウェア品質の向上とエンジニアの活躍促進に貢献~

Orchestra Holdings の子会社である株式会社ヴェス(本社:東京都渋谷区、代表取締役:中村 慶郎、以下ヴェス、親会社:株式会社 Orchestra Holdings)は、一般社団法人 IT 検証産業協会(以下 IVIA)の理事企業となりました事をお知らせいたします。



ヴェスは、 IVIA の創設時より 10 年間にわたり理事を務め、ソフトウェアテスト分野の発展とテストエンジニアの社会的地位向上に取り組んでまいりました。

このたび、再び理事としての任務を拝命するにあたり、これまで培ってきた経験と知見を 活かし、より一層の責任感を持って業界課題の解決と発展に取り組んでいく所存です。

今後も、業界の健全な発展に貢献するとともに、エンジニア一人ひとりが専門性を活かして活躍できる環境づくりを推進するともに、ソフトウェア品質の向上を支援しIT検証産業の技術力の向上に貢献することで、テストエンジニアがIT業界にとって欠かせない存在であることを、社会へ広く発信してまいります。

株式会社ヴェス

本社:東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー 8階

URL: https://www.ves.co.jp/

¥VES 株式会社ヴェス

IVIA(一般社団法人 IT 検証産業協会)について

IVIA は IT 検証サービスに関連する企業、団体が集い、よりよい IT 検証サービスを目指して研鑽し、業界の健全なる発展を促進するとともに、産業として確立させ、わが国の社会・経済の発展に寄与することを目的に設立されました。主に①業界認知度向上②情報発信③技術者創出・育成の3点を軸に、IT 検証産業の技術力向上および標準化に努めています。

一般社団法人 IT 検証産業協会 (IVIA): https://www.ivia.or.jp/

ヴェスについて

株式会社ヴェスは、創業以来IT関連製品を検証し、品質を評価することで、お客様の提供するサービスや製品の品質向上を支援する「第三者検証のエキスパート」です。ソフトウェア、システム、製品におけるテスト設計から携わり、機能不具合の発見から、ユーザビリティに関する問題に至るまでを一貫して検証する「総合的な品質検証サービス」を提供しています。

企業名:株式会社ヴェス

代表者:代表取締役 中村 慶郎

所在地:東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー8 階

設立:2003年7月1日

URL : https://www.ves.co.jp/

親会社:株式会社 Orchestra Holdings

■本リリースへのお問い合わせ

株式会社ヴェス 営業本部

E-mail: ves.marketing@ves.co.jp

電話:03-6277-0440